UBND HUYỆN HẢI HẬU

 TRƯỜNG TH HẢI LÝ

       Số: 89/BC-THHLY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Thị trấn Cồn, ngày 28 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

V/v sửa chữa, bổ sung, mua sắm trang thiết bị cơ sở vật chất

Năm học 2025-2026

Kính gửi:  UBND thị trấn Cồn.

Để chuẩn bị cơ sở vật chất cho năm học 2025-2026, trường Tiểu học Hải Lý rà

soát cơ sở vật chất hiện có của nhà trường.

Trường Tiểu học Hải Lý báo cáo, đề nghị UBND thị trấn Cồn có chủ trương bổ

sung, tu sửa vật chất phục vụ năm học gồm một số nội dung sau:

1. Tu sửa, thay các loại khóa cửa kính; Lát nền nhà ....(có phụ lục đính kèm)

2. Quét vôi nhà A và đơn nguyên 3 tầng nhà B; sửa, sơn bàn ghế đã quá cũ.

3. Chống dột cho nhà E (nhà cấp bốn 5 gian) hiện đang sử dụng làm phòng thư

viện. Có kế hoạch đổ mái bằng thay thế mái ngói để đảm bảo an toàn khi mùa mưa

bão.

4. Định hướng xây dựng nhà đa năng để trường đạt chuẩn quốc gia mức độ II

trong thời gian tới năm 2028 hoàn thiện.

Trường tiểu học Hải Lý lập báo cáo việc sửa chữa, bổ sung, mua sắm trang

thiết bị cơ sở vật chất trường Tiểu học năm học 2025-2026.

Trân trọng báo cáo !

Nơi nhận:
- UBND TT Cồn

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Ngọc Thạch

BẢNG TỔNG HỢP THỐNG KÊ TÀI SẢN

CẦN SỬA CHỮA TRONG HÈ CHUẨN BỊ CHO

NĂM HỌC 2025-2026

STT Tên tài sản
Lớp

Số

lượng Tổng Ghi chú

1 Quạt trần
1B 3

5

3G 1

  4G 1

2 Quạt giáo viên

1A 1

8

1B 1

1C 1

1E 1

1G 1

2C 1

3C 1

3B 1

  4G 1

3 Bóng điện

1B 1

13

1E 2

2A 2

3C 1

4C 4

5E 3

4 Ghế học sinh

1C 1

60

1E 1

1G 2

2G 2

3A 2

3D 2

3E 1

3G 1

4D 6

5A 1

5B 15

5C 3

5D 2

5E 3

5G 3

Tin học 15

5 Ghế giáo viên 3A 1 3

5E 1

  4G 1

6 Bàn giáo viên 3G 1 1

7 Bàn học sinh

1E 1

20

2B 1

2G 2

3A 1

3E 3

3G 1

4B 2

5B 3

5G 5

Thư

viện  1

8 Khoá tủ bàn giáo viên

2B 2

8

2D 2

3A 1

4A 1

4B 1

5D 1

9 Nền gạch

1A 1,2m2

57m2

1B 20m2

4B 18m2

4D 10m2

4C 5m2

5C 0,5m2

5A 0,5m2

5G 10m2

Phòng

đội 1m2

10 Giá sách 1A 1 4

1D 1

1E 1

5E 1

11 Then cửa

1B 1

4

5B 2

P đội 1

12 Cửa lớp 1C 1 1

13 Tay cầm cửa 1D 2 2

14 Bảng lớp 1E 1 1

15
Bảng điện hộp số quạt

trần

3A 2
4

3D 2

16 Bảng điện

4D 1

3

4G 1

5B 1

17 Móc cửa sổ
5A 2

7

5B 5

18 Chân gòong cửa chính 5A 1 1

19 Tường nhà
5A 0,5m2

1m2

5C 0,5m2

20 Khuy then cửa chính 5B 2 bộ 2

21 Then cửa chính P đội 1 cái 1

22 Khoá lớp
5B 1

2

5E 1

23 Ô cánh cửa sổ 5E 1 1

24 Giá cây thông
Thư

viện  2
2

		2025-05-29T08:02:12+0700

		2025-05-29T08:06:20+0700